ij
ia

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
a

Es
tâ

nc
ia

I H

id
ro

m
in

er
al

 d
e

Li
nd

oi
a

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA
Capitai /í/acmai /fjfáa ftfw rai
wwwJindoia.sp.gov.br

Oficio n° 236/2020-GP-

Lindoia, 10 de novembro de 2020.

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Causou-nos certo embaraço o requerimento n°
74/2020, dessa Câmara Municipal, porquanto a matéria nele
tratada já foi informada. Os requerimentos n°s. 56 e 59, também
desta Casa cuidaram das mesmas questões já esclarecidas ao seu
turno.

Entendemos esgotado o tema, queremos renovar
através do presente a Vossa Excelência e aos demais Vereadores
nossos protestos de estima e apreço.

Luiz

\
I /

Cajçlos 'Scarpioni Sambolim
Prefeito Municipal

Ao
Exm°. Sr.
MARCELO BUENO LOIOLA
Vereador/Presidente da Câmara Municipal de
LINDOIA-SP

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 J IE: 418.069.799.113 | FONE: 19 3898-9900 ///V D Q V k
C I D A D E N T E L I C n i T E